
 
COMUNE DI OLLOLAI     

Provincia di Nuoro 
 

Prot. n° 323 del  21/02/2011 
 
 
ORDINANZA N° 4  DEL 21/02/2011 
 

IL SINDACO 
 
VISTA la comunicazione prot. n° 001 del 18/02/2011 del Servizio Veterinario dell’Azienda ASL 
n° 3 di Nuoro Dr. Giuseppe Carfagna che ha constatato la presenza di n° 19 carcasse ovine, in 
località “Ilidorti” in agro di Ollolai,  nell’allevamento di proprietà della Società Columbu Patrizio e 
Soru Rappresentante legale Sig. Columbu Patrizio nato a Nuoro il 27/01/1987 e residente a Ollolai 
in via S. Satta n° 11 – Codice aziendale n° IT044NU206 -  Codice Pascolo n° 056NU08P; 
 
VISTA  la richiesta del Servizio Veterinario su detto ad emettere la relativa ordinanza 
Sindacale; 
 
VISTE le leggi Sanitarie Vigenti in materia; 
 
VISTO il Regolamento CE 1774/2002; 
 

ORDINA 
 
La distruzione delle carcasse degli animali su detti, in deroga a quanto previsto nel Regolamento 
CE  n° 1774/2002 e n° 1139/2003, avverrà all’interno dei terreni località “Ilidorti” in agro di Ollolai 
di proprietà della Società Columbu Patrizio e Soru Rappresentante legale Sig. Columbu 
Patrizio, lontana da falde acquifere e corsi d’acqua, con interramento profondo con pulizia e 
disinfestazione del perimetro interessato; 
Gli oneri inerenti all’operazione su detta sono a totale carico della Società Columbu Patrizio e Soru 
Rappresentante legale Sig. Columbu Patrizio nato a Nuoro il 27/01/1987 e residente a Ollolai in via 
S. Satta n° 11 – Codice aziendale n° IT044NU206 -  Codice Pascolo n° 056NU08P; 
Il Servizio Veterinario dell’Azienda ASL n° 3 di Nuoro Servizio Igiene Allevamenti e produzioni 
Zootecniche, i Vigili Urbani, i Carabinieri e gli Agenti di Pubblica sicurezza, per qunato di 
rispettiva competenza, sono incaricati di far osservare le disposizioni di cui alla Presente Ordinanza. 
 
OLLOLAI, lì  21/02/2011 

 
IL SINDACO 

F.to Columbu Marco Walter 

 
 
 


